
Zarządzenie nr 864A/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

Zarządzenie nr 864 A/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

  

w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia 

z wolnej ręki na świadczenie usług publicznych w zakresie zimowego utrzymania 

chodników, parkingów, ulic i dróg gminnych na terenie Gminy Oborniki 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Piotr Woszczyk   - Przewodniczący, 

2. Przemysław Mączyński  - Członek ds. oceny merytorycznej, 

3. Michał Walkowiak  - Członek ds. oceny formalno-prawnej. 

 

 

§ 2 

Niniejsza Komisja Przetargowa powołana jest celem przeprowadzenia postępowania w sprawie 

udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na świadczenie usług 

publicznych w zakresie zimowego utrzymania chodników, parkingów, ulic i dróg gminnych na terenie 

Gminy Oborniki, w szczególności do dokonania czynności zaproszenia do negocjacji, 

przeprowadzenia negocjacji, przeprowadzenia oceny spełnienia przez wykonawcę warunków udziału 

w postępowaniu oraz badania i oceny oferty złożonej przez wykonawcę. 

 

 

§ 3 

Komisja Przetargowa działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych oraz Regulaminu udzielana zamówień publicznych wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 475/2016 Burmistrza Obornik z 11 sierpnia 2016 r. 

 

 

§ 4 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do podpisywania wszelkich pism w toku postępowania, w 

imieniu Zamawiającego. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


